Директору МОУ СОШ №8 УКМО
______________________________
от _____________________________,
(Ф.И.О. родителей, законных представителей)
проживающей по адресу:
________________________________
_______________________________,
контактный телефон: ____________,
эл. почта: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь), _______________________________________,                  Ф.И.О. ребенка
______________ года рождения, проживающего по адресу: г. _________________________
          дата рождения
 ___________________________ в _____ класс МОУ СОШ №8 УКМО.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
К заявлению прилагаются:
· _______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________

_________                                                         /____________/    _________________________
        дата                                                                                                               подпись     	      (Ф.И.О. родителей, законных представителей)
Ознакомлены с Уставом МОУ СОШ № 8 УКМО, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

_________                                                         /____________/    _________________________
        дата                                                                                                               подпись     	      (Ф.И.О. родителей, законных представителей)

Даем согласие на обработку персональных данных родителей и данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
_________                                                         /____________/    _________________________
        дата                                                                                                               подпись     	      (Ф.И.О. родителей, законных представителей)